
 

    ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
19.05.2023 № 25/106 
м.Володимир  
 Про внесення змін до рішення міської ради  
від 27.07.2022 № 15/91 
«Про затвердження Положення 
про присвоєння звання «Почесний громадянин 
Володимир-Волинської міської територіальної громади» 
в новій редакції» 
 

 З метою впорядкування та регламентації присвоєння звання «Почесний 
громадянин Володимир-Волинської міської територіальної громади», 
відповідно до статей 25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, керуючись ст.6 Статуту територіальної громади міста Володимира-
Волинського, затвердженого рішенням сесії міської ради від 7 вересня 2018 
року №28/30, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Доповнити Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин 
Володимир-Волинської міської територіальної громади» (Надалі - Положення), 
затвердженого рішенням міської ради від 27.07.2022 №15/91 «Про 
затвердження Положення про присвоєння звання «Почесний громадянин 
Володимир-Волинської міської територіальної громади» наступними пунктами: 

1.1. розд. 1. доповнити п. 1.5 наступного змісту: «Звання «Почесний 
громадянин Володимир-Волинської міської територіальної громади» може бути 
присвоєно посмертно».  

1.2. розд. 2.  доповнити п. 2.5 наступного змісту: «У випадку присвоєння 
особі звання «Почесний громадянин Володимир-Волинської міської 
територіальної громади» посмертно, не застосовуються вимоги п. 2.4. цього 
Положення та не проводяться виплати щорічної грошової винагороди, 
передбачені пп.4.3 розд.4 Положення». 

2. Внести зміни у п. 4.2. розд. 4 Положення про присвоєння звання 
«Почесний громадянин Володимир-Волинської міської територіальної 
громади» виклавши його у новій редакції: «На підставі рішення 
Володимирської міської ради про присвоєння Звання під час урочистих заходів,  

 



 

присвячених святкуванню Дня міста, Почесному громадянину Володимир-
Волинської міської територіальної громади вручаються: посвідчення та 
нагрудний знак. У випадку присвоєння Звання посмертно, посвідчення та 
нагрудний знак вручається членам сім’ї або передається у відповідні музейні 
установи чи інші установи та організації за рішенням міської ради». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності, захисту прав 
людини, законності, правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський  голова                                                                         Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Лазар 0800333262  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 


